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#  من ماسک می زنم

خراسان جنوبی؛ استانی ایمن از نظر سرقت 5اجرای مسیر یابی طرح انتقال آب به خراسان جنوبی 3توزیع ۱۵ میلیارد کمک  مؤمنانه برای مهار کرونا 2

سرمقاله

می دانید مردم استان
چطور  زندگی می کنند؟

 نشریه گزیده شاخص ها و نماگرهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خراسان 
جنوبی از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برای دوره فصلی تابستان 
1400 در روزهای اخیر منتشر شده است. بر اساس آمار منتشر شده در این نشریه، 
افزایش شاخص کل قیمت کالا و خدمات مصرفی خانوارها در تیرماه 1400 نسبت 
به ماه مشابه در سال قبل از آن، برای مناطق شهری در استان 48.2 درصد، برای 
مناطق روستایی 50.3 درصد و برای کل استان 48.8 درصد است. به زبان دیگر، 
قیمت کالاها و خدمات در تابستان امسال نسبت به سال قبل حدود 1.5 برابر 
افزایش پیدا کرده است. به عبارتی، قدرت خرید مردم استان، در صورت داشتن 
حقوق ثابت، بیش از یک و نیم برابر کاهش پیدا کرده است. متأسفانه این روند 
مدت هاست زندگی مردم را با مخاطرات جدی روبرو کرده و پیش بینی می شود 
با توجه به شرایط ویژه کشور، تداوم هم داشته باشد. چند روز ...  ادامه در صفحه 2

پایان انتظار مادر شهید
پس از ۳۳ سال در بیرجند

مادر شهید »علیرضا حسینی« که میهمان مردم خراسان جنوبی است 
همزمان با روز دانشجو پس از 33 سال مزار فرزندش در دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند را در آغوش گرفت. آیین تکریم و استقبال از خانواده 
این شهید تازه شناسایی شده و یادواره شهدای دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند روز گذشته همزمان با 1۶ آذر، روز دانشجو با حضور خانواده  
شهدا، دانشجویان، دانشگاهیان، معاون سیاسی استاندار، فرماندهان 
نظامی و انتظامی، شماری از مسئولان و اقشار مختلف مردم در مزار 
شهدای گمنام این دانشگاه برگزار شد. خانواده شهید حسینی در بدو 
ورود به خراسان جنوبی در فرودگاه شهید کاوه بیرجند مورد استقبال 

استاندار و جمعی از مسئولان قرار گرفتند ...مشروح در صفحه 2

* هرم پور

اولین وعده استاندار به مردم استان محقق می شود

 آغاز خرید زرشک 
از هفته آینده
 استاندار خراسان جنوبی در جلسه روز گذشته خود با معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تعاون روستایی 
کشور وعده خود برای خرید زرشک کشاورزان استان را پیگیری و محقق نمود و بنا به اخبار رسیده هفته آینده 250 
میلیارد تومان تخصیص و برای اولین بار خرید حمایتی زرشک در استان توسط چهار تعاونی انجام خواهد شد. طبق 
این توافق از روز شنبه پیش رو وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعاون روستایی مکلف شدند...مشروح در صفحه 5

استفاده از گوش پاک کن 
به شنوایی آسیب می زند.

جناب آقای حسین موهبتی زهان
 انتصاب جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی
 استانداری خراسان جنوبی

 تبریک عرض می نماییم. امید است مدیریت اثربخش تان 
بستر مناسبی برای پیشرفت و توسعه آن معاونت فراهم نماید 

از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما را خواستاریم.
 شورای اسلامی،دهیاری و اهالی روستای نوغاب

همکار گرامی سرکار خانم محمودی 
درگذشت پدر عزیز و گرامی تان

 مرحوم حاج علی محمودی
 موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت شما و خانواده داغدارتان از درگاه خداوند سبحان 

برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.
 ساره حسینی و خانواده

دعـوت به همکـاری 
یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهرستان های قاین 
و بیرجند از میان جوانان مستعد و پر انرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده 

خود نیرو جذب می نماید. 
شرایط مورد نیاز: 

 ۱- حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش، بازاریابی و پخش 
2- داشتن گواهینامه و پراید وانت مدل ۹۵

3- داشتن گواهی پایان خدمت سربازی 4- توانمند در برقراری ارتباط و کارهای 
گروهی ۵- منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی 6- بومی بودن

افراد واجد شرایط رزومه و یا شرح  سابقه کاری خود را به شماره ذیل واتساپ نمایند
0۹۱2-۹72-8۱۹8

جناب آقای دکتر مهدی بهترین  شهردار محترم بیرجند
جناب آقای علی عرب نژاد مدیرکل محترم بهزیستی خراسان جنوبی 

جناب آقای حسن عزیزی مدیرکل محترم ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
ضمن پاسداشت هفته معلولان که فرصتی برای توجه بیشتر به این قشر توانمند به ویژه در حوزه 
ورزش است، از همت والایتان که هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان را در پیشروی 

فعالیت هایش یاری می رساند، تقدیر و تشکر می نماییم.

روابط عمومی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی و تجارب تان
 و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر اداره متبوع باشیم. 

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای نوغاب

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن
 انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

  که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش خستگی ناپذیرتان  می باشد 
تبریک عرض نموده ، از درگاه خداوند سبحان توفیقات روز افزون تان را خواستاریم.

 آوا رادین شرق- صباغ

سرور ارجمند جناب آقای دکتر قناعت
 انتصاب جناب عالی را به عنوان
 استاندار خراسان جنوبی

  صمیمانه تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق دارد حضور شما در این مسئولیت 
به عنوان فردی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش دستیابی 
به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. امید است در سایه تاییدات الهی

 در این عرصه خطیر موفق و سربلند باشید.
     شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای نوغاب

به نام خالق ازل و ابد

 خاله عزیزمان

 حاجیه بی بی فاطمه حمزه ای
 بر اثر بیماری کرونا به رحمت حق پیوستند. 

مراسم تدفین آن بزرگوار برابر پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.
 زمان و مکان مراسم ترحیم آن سیده جلیله علویه متعاقبا به استحضار اقوام و آشنایان خواهد رسید.

 خداوند بزرگ، بخشاینده و مهربان است

 محمدرضا عرفانی وسایر بستگان

مربی گرامی جناب آقای میرزا لاری و خانواده محترم 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

مرحومه بی بی  صدیقه زمزم 
) همسر مرحوم محمدرضا لاری(

 را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال غفران و رحمت الهی برای 
آن مرحومه و صبر و شکیبایی برای داغدیدگان گرامی خواستاریم. ما را در غم خود 

شریک بدانید. روحش شاد و یادش گرامی
 هتل مقدم
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برگزاری نمایشگاه تولیدات صنایع دستی و مواد غذایی در میدان ابوذر

مسئول سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته قرار است اولین نمایشگاه 
عرضه توانمندی تولیدات صندوق های قرض الحسنه صنایع دستی و مواد غذایی در بیرجند بر پا شود. هنری گفت: این 
نمایشگاه که امروز با حضور سردار زهرایی افتتاح می شود به مدت سه روز در محل میدان ابوذر بیرجند دایر خواهد بود.

می دانید مردم  استان
چطور  زندگی می کنند؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چند روز قبل یکی از دوستان می پرسید: واقعاً نمی 
دانم با چنین شرایط وحشتناکی، بعضی از مردم چطور زندگی می کنند؟ گفتم: خیلی 
سخت. سخت تر از آنچه من و تو فکر می کنیم. گفت: مثلًا چه طور؟ گفتم: خیلی 
ها از اولویت های زندگی زده اند. مسافرت نمی روند، کتاب نمی خرند، جنس خوب 
نمی خرند، رستوران نمی روند، برای بچه ها اسباب بازی نمی خرند، رفت و آمدهای 
فامیلی را کم کرده اند، گوشت نمی خرند و به جایش، از غذاهای با ارزش غذایی 
کمتر استفاده می کنند، باشگاه را تعطیل کرده اند، پول برای گوش کردن  موسیقی و 
رفتن به تئاتر و موزه و نمایشگاه نمی دهند، ادامه تحصیل خودشان و فرزندانشان را 
محدود کرده اند، مثل قبل ترها لباس عیدانه و غیرعیدانه نمی خرند و به همان داشته 
های چندساله از کیف و کفش و لباس بسنده می کنند، به جای تعویض وسایل خانه، 
مدام تعمیر می کنند و به جای تعمیر خودروهای فرسوده شان، آن را گوشه ای می 
خوابانند و با پای پیاده رفت و آمد می کنند، وسایل شخصی مثل گوشی های تلفن و 
لباس و کیف و کفش به شدت اشتراکی شده اند، و سایر لوازم هم به سمت اشتراکی 
و قرضی شدن پیش رفته اند، اگر روزی در نقاط متوسط و خوب شهر خانه ای داشته 
اند، به دلیل افزایش اجاره ها به حاشیه های شهر کوچ کرده اند و از حاشیه ها، به 
حاشیه های دیگر رفته اند، از برنج، کم قیمت ترین و از میوه، کم بهاترین را انتخاب 
کرده اند، از مدرسه ها، به  آن مدرسه ای  که کمتر پول می گیرد  مراجعه کرده اند 
و از مغازه ها، به آنهایی که منصف ترند یا خداشناس تر، رجوع می کنند، صبح کار 
می کنند، عصر هم کار و شب هم کار و دور از خانه و زن و زندگی و لذت پدری و 
مادری، مدام در حال درآوردن پول برای پُرکردن چاه ویل زندگی هایشان هستند 
که هر روز، عمیق تر، دهشتناک تر و مرگ آور تر می شود. گفتم:  تازه افرادی را 
می شناسم که مدتهاست  خرج زندگی شان را به کمک پدر و مادرها می دهند، یا 
تعدادی از فامیل کمکشان می کنند. افرادی را می شناسم که همسر و بچه ها را به 
منزل اقوام و آشنایان می فرستند که کمکی بگیرند یا حتی مدتی در خانه پدرها و 
مادرها سکونت کنند تا وضعیت بهتر شود. افرادی را می شناسم که حتی به تکدی 
گری افتاده اند. و متأسفانه افرادی را می شناسم که به ناچار برای کسب درآمد به 
بعضی آسیب های  اجتماعی دچار شده اند.  یادم هست سال قبل »حسین راغفر« 
اقتصاددان درباره پیش بینی خود از وضعیت اقتصاد ایران گفته بود: »سال آینده، سال 
خیلی سختی خواهد بود. علت آن هم میراث سنگین دولت در قالب بدهی های خیلی 
بزرگ است.  به نظر من این مملکت را نمی شود با خوش بینی اداره کرد. اتفاقاً کسانی 
که در موقعیت های عمومی نشسته اند باید بدبینانه ترین سناریو ها را بررسی کنند«. و 
من و بسیاری از مردم، واقعاً مثل این روزها، معنی کلمه »سختی« را نمی فهمیدیم.  
شرایط خیلی سختی داریم؛ ناعدالتی ها در بعضی حوزه های اقتصادی و اجتماعی 
بیداد می کند و اختلاف طبقاتی، فاجعه آمیز شده. طبقاتی در حال له شدن هستند 
و طبقاتی در حال ترکیدن. هیچوقت اینقدر برای مردم، نگران نبودم. می خواهم از 
جامعه مردمی استان خواهش کنم که بیشتر از قبل هوادار همدیگر در تنگناهای 
اقتصادی باشند. از جامعه مدیریتی استان هم می خواهم تمنا کنم بیشتر از همیشه 
درک و فهم  اینکه مردم شب و روزشان را چطور می گذارند، چه می خورند، چطور 
زندگی می کنند و چه طور زنجیرِ روزها و شب ها را به هم متصل می کنند تا با آبرو 

داری به جایی برسند را داشته باشند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

حسینی«  »علیرضا  شهید  مادر  ایرنا- 
است  مردم خراسان جنوبی  میهمان  که 
همزمان با روز دانشجو پس از 33 سال 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  فرزندش  مزار 
بیرجند را در آغوش گرفت. آیین تکریم 
تازه  شهید  این  خانواده  از  استقبال  و 

شناسایی شده و یادواره شهدای دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند روز گذشته همزمان با 
1۶ آذر روز دانشجو با حضور خانواده  شهدا، 
دانشجویان، دانشگاهیان، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، 
فرماندهان نظامی و انتظامی، شماری از 
مسئولان و اقشار مختلف مردم در مزار 
شد.  برگزار  دانشگاه  این  گمنام  شهدای 
خانواده شهید علیرضا حسینی در بدو ورود 
به خراسان جنوبی در فرودگاه شهید کاوه 

جمعی  و  استاندار  استقبال  مورد  بیرجند 
قرار گرفتند. شهید علیرضا  از مسئولان 
هشت  دوران  گمنام  شهدای  از  حسینی 
سال دفاع مقدس بود که 14 سال پیش 
همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( پس از تشییع بر دستان مردم 

این دیار در بیرجند به خاک سپرده شد. این 
شهید بزرگوار متولد شهر ری استان تهران 
منطقه  در  در سن ۲1 سالگی  است که 
علیرضا  رسید. شهید  به شهادت  مهران 
سیدالشهدا  حمزه  لشکر ۲1  در  حسینی 
)ع( ارتش جمهوری اسلامی خدمت کرد 
و سال 13۶۷ به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد. مادر این شهید تازه شناسایی شده که 
از تهران به بیرجند آمده است، گفت: من 
فقط یک فرزندم را دادم و اگر نیاز باشد 

خودم و فرزندان دیگرم را هم در راه اسلام 
و کشور فدا می کنم. 

رباب موحد با ابراز تشکر از مردم خراسان 
شهیدش  فرزند  گرامی داشت  در  جنوبی 
افزود: مصیبت من که از مصیبت حضرت 
زینب )س( بیشتر نیست و افتخار می کنم 

وی  کرده ام.  اهدا  وطنم  برای  را  فرزندم 
گفت: برخی مادران شهدا سه تا چهار فرزند 
خود را برای پایداری این کشور فدا کردند 
که در قبال آنها خجالت می کشم و به عنوان 
مادر شهید، کوچک همه شما دانشجویان، 
اساتید، مردم، مسئولان و نیروهای نظامی 
و انتظامی هستم. مادر شهید حسینی اضافه 
کرد: فرزند ما داوطلبانه رفت تا نامردها وارد 
کشور نشوند اما الان دشمن پنهان شده و 

نمی تواند این عظمت را ببیند.

وی از مردم خواست تا شعار مرگ بر آمریکا 
و مرگ بر اسرائیل سر دهند و گفت: دشمن 
بداند که هرچه شهید بدهیم باز هم داوطلب 
می آییم. موحد افزود: علیرضا از من خواست 
در مشهد  با همسرش  ازدواج  از  بعد  که 
زندگی کنند که من هم قبول کردم، وقتی 
جبهه رفت فقط یکبار آمد بار دیگر که رفت 
نیامد، اما امروز بعد از 33 سال مجاور امام 
برای  آرمیده است و شما مردم  رضا )ع( 
علیرضا مراسم دامادی گرفتید. وی گفت: 
امام حسین )ع( نذری  برای  ما هر سال 
امام  برای  را  فرزندمان  بار  این  و  داده ایم 
حسین )ع( دادیم، مردم بیرجند هم فرزندم 
را تکریم کردند، علیرضا همین جا می ماند 
و من هم به بهانه زیارت امام رضا )ع( به 
بیرجند می آیم. برادر و خواهر شهید حسینی 
هم از حضور چشمگیر مردم بیرجند در آیین 
گرامی داشت برادرشان تقدیر کردند. مردم 
خراسان جنوبی در هفته های اخیر میزبان 
خانواده های سه شهید احراز هویت شده 
در شهرستان های بیرجند و زیرکوه بودند. 
آبان امسال خانواده چند شهید جاویدالاثر 
)گمنام( در کشور هویت شهیدان خود را 
پس از سال ها انتظار بازیافتند که از این 
تعداد چهار شهید در خراسان جنوبی است. 
خانواده  از  استقبال  آیین  مدت  این  در 
اهل  نقدی پور«  »جهانگیر  شهیدان 
استان خوزستان، شهید »حسین بابایی« 
اهل خراسان رضوی در بیرجند و شهید 
»اصغر رستمی شاپورآبادی« اهل استان 
اصفهان در حاجی آباد شهرستان زیرکوه 
آیین  مانند  استان  مردم  و  شد  برگزار 
تشییع این شهیدان، در استقبال از خانواده 
معظم شهدا نیز با حضور چشمگیر خود 

مهمان نوازی کردند.

پایان انتظار  مادر شهید 
پس از ۳۳ سال در بیرجند

اعطای ۲۲۰۰ فقره تسهیلات 
اشتغالزایی  در خراسان جنوبی

گفت:  خراسان  جنوبی  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده  فارس- 
ابتدای سال جاری تاکنون ۲ هزار و ۲00 فقره تسهیلات  از 
به مبلغ ۷۵0 میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی امید در 
سطح استان پرداخت شده است. مراسم افتتاحیه صندوق های 
قرض الحسنه بسیج شهرستان زیرکوه با حضور سردار قاسمی 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی، مدیرکل صندوق 
کارآفرینی امید استان، سرپرست فرمانداری زیرکوه و جمعی از 
 مسئولان شهرستان در روستای مرزی بارنجگان برگزار شد.
سردار  قاسمی فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان  جنوبی در این 
مراسم اظهار کرد: تلاش و پشتکار از ملزومات موفقیت انسان 
است، لذا اگر همه ما در راه پیشرفت و آبادانی کشور، روستا و 
محله خودمان تلاش کنیم قطعا به جایی خواهیم رسید. وی 
صندوق های قرض الحسنه را مایه خیر و برکت دانست و بیان 
کرد: ما به دنبال راه اندازی کارگاه و کارخانه نیستیم، بلکه به دنبال 
اشتغال خُرد و خانگی هستیم که با این مهم معیشت خانواده ها 
تأمین و اقتصاد مقاومتی هم بر همین نکته تأکید دارد. فرمانده 
سپاه انصارالرضا )ع( خراسان  جنوبی اعلام کرد: از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۲ هزار و ۲00 فقره تسهیلات به مبلغ ۷۵0 میلیارد 
ریال توسط صندوق کارآفرینی امید در سطح استان پرداخت شده 
است. وی اضافه کرد: این تسهیلات در حوزه های کشاورزی، دام، 
فرآوری محصولات استراتژیک استان، صنایع دستی و مشاغل 
آسیب دیده از کرونا پرداخت شده و زمینه اشتغال بیش از هزار نفر 
را در سطح استان ایجاد کرده است. سردار قاسمی، با اعلام اینکه 
بیشتر این تسهیلات در روستاهای مرزی پرداخت شده است، 
خاطرنشان کرد: ۵0 فقره تسهیلات با مبلغ بیش از ۲ میلیارد تومان 

مربوط به روستای مرزی بارنجگان بوده است.

اجرای مسیر یابی طرح انتقال 
آب به خراسان جنوبی 

مسئول طرح انتقال آب به خراسان جنوبی گفت: طرح انتقال 
آب به خراسان جنوبی در مرحله مطالعات و مسیریابی تا محل 
ایستگاه های نهایی پمپاژ در حال انجام است. اسدی، با بیان 
اینکه طرح انتقال آب 30 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: 
از خط مشهد به سمت تربت حیدریه پیمانکار انتخاب شده و در 
حال تجهیز کارگاه است و از چابهار به زاهدان و زابل هم که 
خط 4 انتقال آب است، عملیات اجرایی در حال آغاز است. وی 
گفت: انتقال آب به خراسان جنوبی از دو روش مد نظر است 
یکی از خلیج فارس که از دیهوک و دیگ رستم و نایبند وارد 
استان می شود و از این مسیر ۲ تا ۲ سال و نیم طول می کشد تا 
آب به خراسان جنوبی برسد. مسئول طرح انتقال آب به خراسان 
جنوبی همچنین در خصوص طرح دوم انتقال آب به استان 
که از دریای عمان است، گفت: این طرح هم هنوز در مرحله 
مطالعاتی است و 4 سال زمان می برد که یا هر دو مسیر یا یکی 

از این گزینه ها نهایی  شود.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

اطلاعيـه ثبت  نـام
در راستاي اجراي آيین  نامه نحوه فعالیت هیئت  هاي ورزشي استان  ها و دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس 
هیئت های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبي و هیئت ووشو استان در نظر دارد: مجمع 
عمومي انتخاب رئیس هیئت ووشو استان را برگزار نمايد. لذا به استناد ماده 4 و 5 دستورالعمل نحوه انتخاب 
رئیس و ماده 10 و 13 آيین نامه نحوه فعالیت هیئت  هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه 
مديريت( دعوت مي شود حداکثر تا يک هفته پس از انتشار آگهي، ضمن هماهنگی اولیه با آقای قلی زاده دبیر 
هیئت ووشو استان با شماره 09153622448 و کسب اطلاعات اولیه و آگاهی از مستندات لازم جهت ثبت 
نام، به نشاني: بیرجند، انتهای خیابان پونه، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، طبقه اول اتاق 101 

شخصاً مراجعه و ثبت نام نمايند.
مدارک مورد نیاز :         

1- اصل شناسنامه و رو گرفت کلیه صفحات آن 2- آخرين مدرک تحصیلي و رو گرفت آن 3- ارائه مدارک 5 
سال سابقه مديريت 4- اصل کارت پايان خدمت و روگرفت آن 5- دو قطعه عکس 4×3  6- ارائه گواهی های 
عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت  نام ( 7- اعلام کتبی اسامی نايب رئیس، 
خزانه دار، کارشناس خبره و دو نفر عضو هیئت رئیسه به هنگام ثبت نام ) اعضای هیئت رئیسه نبايد به صورت 

همزمان در ساير هیئت های استان، مسئولیتی داشته باشند ( 8- تکمیل فرم های ثبت نام.  
شرایط احراز : 

1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ايران 2 - سکونت در مرکز استان و نداشتن تابعیت مضاعف  
3- دارا بودن حداقل 30 و حداکثر 65 سال سن4- دارا بودن حداقل تحصیلات کارشناسی )به استثنای موارد 
قید شده در بند 3 ماده 13 آيین نامه( 5 - روسا و سرپرستان ساير هیأت های ورزشی استانی، تا زمانی که 
از سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند در انتخابات ساير هیئت ها شرکت کنند. 6- هر فرد حداکثر 3 دوره 

می تواند رئیس هیئت باشد.

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهی مزايده اموال منقول )خودرو- سند ذمه ( 

 مستند به مواد 121 و 122- آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 5,17  دانگ )پنج دانگ و هفده صدم دانگ(
مشاع از ششدانگ يک دستگاه خودروی سواری برلیانسH330AT به شماره انتظامی ايران 52 - 356 ط 58 متعلق به آقای محمود نباتی 
فرزند غلامرضا با شماره ملی 0859544664 که به موجب پرونده های اجرايی 140000146 له آقای محمد برات زاده فرزند رمضان با شماره 
ملی 0889811458 به استناد چک بانک کشاورزی به شماره 52006/092272 - 1400/06/10 جهت وصول مبلغ 1977440000 ريال 
 در واحد اجرای اين اداره تشکیل و به درخواست بستانکار به شرح ذيل بازداشت و ارزيابی گرديده است. نظر به اينکه بدهکار ضمن اطلاع 
 از مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی خويش اقدامی ننموده، لذا به درخواست بستانکار و برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده 
به شماره 140005008283001613-1400/08/03  خودرو مذکور در محل پارکینگ اتحاد قاين در قبال مبلغ 1977440000 ريال 
 طلب آقای محمد برات زاده به انضمام حقوق دولتی توقیف و برابر نظريه هیئت سه نفره کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده 
به شماره 140005008283001783-1400/08/30 خودروی مذکور با مشخصات برلیانس H330AT با سیستم پارس خودرو مدل 
1395 بنزينی 4 سیلندر ، به شماره موتور 038768 و شماره شاسی 1004055 رنگ سفید و در حال حاضر آماده بکار می باشد و میزان 
کارکرد خودرو براساس کیلومتر شمار خودرو حدود 147000 کیلومتر مي باشد و رکاب های خودرو از هر دو طرف )درب های جلو سمت 
چپ و راست( داراي آسیب ديدگي مي باشد و سپرهاي جلو و عقب خودرو آسیب داده و مجددا رنگ آمیزي شده است و خودرو از قسمت 
عقب )کف صندوق و سیني سپر عقب( بازسازی شده است و بدنه خودرو داراي خراشیدگی جزئي مي باشد )گلگیر جلو سمت چپ فرو 
رفتگي دارد( و گلگیر عقب سمت راست )قوس گلگیر( داراي آثار تصادف جزئي و رنگ آمیزی مجدد مي باشد و خودرو دارای سیستم 
صوتی، کروز کنترل، ساندروف و دوربین عقب مي باشد و لاستیک هاي خودرو مستعمل و دارای حداکثر 65 درصد آج لاستیک می باشد و 
مبلمان و تزيینات خودرو سالم و خودرو دارای بیش از سه ماه بیمه نامه معتبر می باشد و کل ششدانگ خودرو به مبلغ دو میلیارد و هفتصد 
و پنجاه میلیون ريال )2,750,000,000( ارزيابی و قطعیت يافته است و برابر استعلام صورت گرفته از پلیس راهور مازاد اول آن برابر دستور 
شماره 14003390003943783- 1400,07,03 شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری سرايان بازداشت می باشد و مازاد دوم آن جهت 
پرونده اجرايی اين اداره به شماره 140000162 له آقای ابراهیم علی زاده فرزند اسمعیل با شماره ملی 0880189339 مستند به چک 
شماره 52006/092289-1400/06/03 جهت وصول مبلغ 271000000 ريال و مازاد سوم آن جهت پرونده اجرايی اين اداره به شماره 
140000180 له آقای مهدی برات زاده فرزند رمضان با شماره ملي 0880001429 چک بانک کشاورزی 1400/07/27-52006/092289
جهت وصول مبلغ 881450000 در بازداشت می باشد و بنا به درخواست بستانکار در روز سه شنبه مورخ 1400/09/23 از ساعت 9 الی 12 
ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک قاينات واقع در قاين، خیابان شهید رجايي از طريق مزايده به فروش خواهد رسید، مزايده پنج دانگ 
و هفده صدم دانگ مشاع از ششدانگ اتومبیل مذکور حضوری و از مبلغ دو میلیارد و سیصد و هفتاد و دو میلیون و نهصد و بیست و هشت 
هزار ريال ) 700100004080013207955749(  و شناسه واريز 100000000003021400046 999108500 حق شرکت در مزايده 
را خواهند داشت و خريدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب سپرده اجرايی پرداخت نمايد، 
در غیر اينصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد ، همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو 
از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده برنده مزايده می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه 
مزايده اقدام به پرداخت بدهی يا جلب رضايت بستانکار نمايد از انجام مزايده خودداری می گردد. حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آيین نامه 
اجرا نقدا وصول خواهد گرديد، هرگاه بدهکار به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزايده اقدام به پرداخت بدهی يا جلب رضايت 
بستانکار نمايد از انجام مزايده خودداری می گردد. اين آگهی پس از تايید نهايی در سايت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 

انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار:1400/9/17         علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهي مناقصه عمومي )يك مرحله اي( شماره )39-00(
شناسه آگهی: 1237127

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: واگذاری تعمیر ، نگهداري  و 
راهبري  تاسیسات  مکانیکي  و الکتريکي  شبکه بهداشت و درمان طبس را از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان )2000030259000040(  
به کلیه شرکت هاي داراي مجوز و صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت های 
 پیمانکاری تأسیساتی دارای پايه حداقل )5 تأسیسات( و دارای گواهی صلاحیت ايمنی واگذار نمايد 
 لذا متقاضیان واجد شرايط می توانند حداکثر تا ساعت 09:00 روز شنبه 1400/09/20 با مراجعه 

به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دريافت اسناد و مدارک اقدام نمايند.
مدت و محل انجام کار: يک سال کامل شمسی -  شبکه بهداشت و درمان طبس

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکي به مبلغ 600/000/000 يا واريز 
نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003  بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند )شرکت در مناقصه(
مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه 1400/09/30 

محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه
 ساعت 10:00 روز سه شنبه 1400/09/30 

در ضمن هزينه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد يا قبول يک يا کلیه 
پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خويش مختار مي باشد.

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند
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بهره مندی هزار و ۸ دانشجو از خدمات کمیته امداد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: هزار و هشت دانشجو و طلبه در استان از خدمات فرهنگی و تحصیلی کمیته امداد بهره مند 
شده اند که از این تعداد ۶۷۶ نفر دانشجوی زن و ۳۳۲ نفر مرد هستند. سلم آبادی افزود: تامین هزینه تحصیل دانشجویان مورد حمایت در دانشگاه های 

دولتی، کمک به تامین بخشی از شهریه دانشجویان در دانشگاه های شهریه ای از جمله خدمات کمیته امداد به دانشجویان تحت حمایت است.

توزیع ۱۵ میلیارد 
کمک  مؤمنانه برای 

مهار کرونا 

جمعیت هلال   عامل  مدیر  فارس- 
طی  گفت:  خراسان جنوبی  احمر 
یک سال گذشته بیش از 15 میلیارد 
بین  خیرین  کمک های  تومان 
نیازمندان متأثر از کرونا و خشکسالی 
است.  شده  توزیع  استان  سطح  در 
محمدرضا رضایی در حاشیه برنامه 
محوری روز جهانی داوطلب، ضمن 
اظهار  داوطلب،  جهانی  روز  تبریک 
هستند  ایثارگرانی  داوطلبان  کرد: 
که برای کمک به انسان ها، از هیچ 
تلاشی دریغ نمی کنند. وی با اشاره 
به قدردانی از ۲۷ داوطلب هلال احمر 
روز  افزود:  فردوس،  شهرستان  در 
نهادن  ارج  برای  فرصتی  داوطلب 
خدمات چشمگیر داوطلبانی است که 
با مسئولیت پذیری خود، حسّ خوب 
جامعه  در  را  نوع دوستی  و  انسانیت 

ترویج می کنند. 
هلال احمر  جمعیت  عامل  مدیر 
خراسان جنوبی با بیان اینکه جمعیت 
ارائه  برای  میدانی  هلال احمر 
خدمات بشر دوستانه توسط خیران و 
داوطلبان است، گفت: هلال احمر در 
ایران اسلامی نیز در صد سال گذشته 
عام المنفعه   و  متنوع  متعدد،  خدمات 
که  کرده  ارائه  بسیاری  داوطلبانه 
نیازمندان،  خدمات  این  بهره برداران 
اقشار  و  مصیبت دیدگان  محرومان، 
با  رضایی  بوده اند.  جامعه  ضعیف 
اشاره به اینکه طی یک سال گذشته 
بیش از 15 میلیارد تومان کمک های 
خیران بین نیازمندان متأثر از کرونا 
و خشکسالی در سطح استان توزیع 
این  کرد:  خاطرنشان  است،  شده 
کمک ها در قالب بسته های حمایتی، 
نصب  پایدار،  آب  تامین  معیشتی، 
دستگاه های آب شیرین کن و احیای 

قنوات ارائه شده است.

گره های ترافیکی 
در مرکز شهر بیرجند

باز خواهد شد ؟ 
سلام. اول از همه گلایه من از آوا است 
که اخبار کذب را منتشر می کند و بعد 
حتی یک پیگیری هم نمی کند این 
آقایانی که دم و بی دم هی وعده می 
دهند مشکل ترافیک خیابان های مرکز 
شهر بیرجند حل می شود چه اقدامی 
کرده اند ؟ سال هاست هی می گویند 
قرار است فلان خیابان یک طرفه شود 
و آن خیابان دیگر مسیر ویژه گذاشته 
شود و آن یکی تعریض شود. بابا خیر 
سرمان اینجا مرکز استان است حداقل 
یک پروژه شهری درست حسابی انجام 
دهید که بفهمیم شهر ما شهرداری 
گزارش  در  چه  هر  دارد.  هم  شورا  و 
عملکردها می آید فقط اصلاح فلان 
محله.  فلان  پارک  ساخت  یا  پروژه 
آقایان محترم شورای شهر و شهرداری، 
بیرجند همین الان ظرفیت خودروها را 
ندارد بعد چند سال آینده قرار است چه 
اتفاقی بیفتد . ضمن اینکه لطفا مشاوران 
خود برای شهرسازی را هم تغییر دهید 
هر چه به جلو می رویم افق دید عزیزان 
کمتر می شود. ۲0 سال پیش یک بلوار 
صیاد شیرازی زدیم با 5 یا ۶ باند خودرو 
بعد چند سال با افزایش ترافیک بلوار 
ناصری را زدیم با نصف آن ظرفیت، 
خیابان ها و کوچه های مناطق جدید 
ساز هم گواه همین مسئله است که 
فروش  فکر  به  فقط مسئولان شهر 
زمین های بیشتر و کم کردن حق مردم 
از معابر هستند. من اگر جای مسئولان 
بودم اسامی افرادی که الان برای این 
مسائل تصمیم می گیرند را اول خیابان 
ها می زدم تا سال ها بعد اهالی آن 
منطقه بدانند که مسبب این کوته نظری 

ها چه کسانی بوده اند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

رویت به  که  علم  نامه  وصیت  در   * 
حضرت امام هم رسیده و ایشان دستور 
دادند که طبق وصیت عمل شود و حتی 
انقلاب  بزرگان  روایت  به  هم  رهبری 
بیرجند آن وصیت نامه را خوانده اند ذکر 
شد تمام اموال منقول من صرف مردم 
بیرجند شود اما مدیران استان هر کدام 
آمدند برای خوش خدمتی یک قطعه را 
فروختند و پول را به حساب تهران واریز 
کردند و در مقابل یک پست در تهران 
گرفتند. واقعا اینها چطور می خواهند جواب 
مردم را در پیشگاه خداوند بدهند. امیدواریم 
جناب استاندار حداقل جلوی این دست و 

دلبازی های مدیران را بگیرند.

* سلام شما را به خدا از خودرو های 
هنجارشکن هم گزارشی تهیه کنید. در 
خیابان ها مخصوصا خیابان معلم مردم 
احساس امنیت ندارند . فکر می کنید وارد 
پیست مسابقه شدید کسی هم پیگیری 
نمی کند. همین امشب یک ماشین گران 
قیمت می خواست به خود من بزند. تا 
کی قرار است شاهد فوت عزیزانی باشیم 
که جانشان را به خاطر این چیزها از دست 
می دهند و یک خانواده  را داغدار می 

کنند. به خدا مردم کلافه شدند دیگر.

* باسلام خیلی از مدیران خوش خدمت 
 استان برای خود شیرینی ویا عدم مدیریت
 نتوانستند بودجه ها را جذب کنند و برگشت

دادند باید با آنها برخورد شود.

* در خصوص خبر قیمت خانه ابدی از 
مدیریت آرامستان بیرجند تقاضا داریم  
برای ما زیر خط فقرها اگر مقدور است 
جایی در بیابان های اطراف درنظر بگیرند 

واقعا توان مالی مردن هم نداریم. 

 * در خصوص وضعیت درمان در استان 
 پزشکان قدیم که طب فرانسه درس 
 خوانده بودند از علا ئم ومعاینه تشخیص
 می دادند بیماری را اما پزشکان اکنون 
وجواب  آزمایشگاه  و  آزمایش  با  فقط 

آزمایش تشخیص می دهند.

 * قشر کشاورز هیچ حامی و پشتوانه ای
 ندارد حتی یک وام کم بهره هم به 
کشاورز نمی دهند ، در حرف و شعار 
شاید ولی در واقعیت هیچ...تنها کاری که 
می شود فعلا انجام داد در این اوضاع و 
احوال باید حداقل وام های کشاورزها که 

سررسید شده را تمدید کنند.

* اجاره خانه ها سر به فلک کشیده من 
بدبخت با یک بچه نمی توانم بروم سر 
کار کل درآمدم یارانه است که با این 
گرانی ها نمی شود زندگی کرد. چند روز 
پیش به خاطر اجاره خانه وسایل خانه ام 
را فروختم. واقعا به فکر ما بدبخت ها 
باشید به فکر ما بدبخت ها که نداریم و 

اجاره ها را بالا بردید.

کل  ومدیر  استاندار  آقای  جناب   *
آموزش و پرورش یک روز حداقل قدم 
رنجه فرمائید به مدارس سری بزنید تا 
مشاهده فرمایید چقدر پروتکل ها رعایت 
می شود . قبلا هم اعلام کردم وروزنامه 
آوا هم زحمت نشر آن را کشید در یک 
کلاس حداکثر ۲0 متری حداقل 15 
دانش آموز در زیر یک سقف بسته ۴ 
ساعت نشسته اند. اگر یکی از دانش 
آموزان ناقل باشد چه خواهد شد؟ وآیا هر 
روز می شود تست گرفت؟ کلاس ها با 
چه موادی ضد عفونی می شود؟؟ جز 
با وایتکس که طبق اعلام خود وزارت 
بهداشت خطرش از ویروس کرونا بیشتر 
است؟ آیا دست دانش آموزان در ورودی 
مدرسه وکلاس اسپری زده می شود 
؟تازه در مدارس خاص که من ارتباط 
دارم این مهم انجام نمی شود مدارس 
دیگرکه در پرداخت هزینه جاری مدرسه 
مانده اند که نیاز به گفتن نیست. با این 
نکند  پیدا  شیوع  ویروس  اگر  شرایط 
معجزه صورت گرفته است. مسئولین 
عزیز به فکر فرزندان دلبندمان باشید 
یا نظارت مستمر یا تعطیلی مدارس در 
برای  مشکلی  هرگونه  اینصورت  غیر 
فرزندانمان پیش آمد باید پاسخگو باشید.

 * سلام در خصوص مطلب آقای استاندار
که فرموده اند منافع استان را به هیچ 
چیز نفروشید یک نمونه ساختمان مربوط 
به  راحتی  به  که  است  جوان  خانه  به 
مزایده گذاشتند و به عنوان املاک مازاد 
فروختند. در حالت عادی شاید کسی باور 
کند که این ساختمان مازاد است ولی اگر 
سری به تشکل ها وهیئت های ورزشی 
بزنید که همه مستاجر هستند خواهید 
فهمید که نه تنهاملک مازادی وجود ندارد 
بلکه ملک کاملا مورد نیاز بوده و متاسفانه 

به مزایده گذاشته شد.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

راه آهن جزو مطالبات جدی مردم  فارس- 
خراسان جنوبی بوده و هر چند اقدامات کمی 
تاکنون در این زمینه صورت گرفته اما هنوز راه 
طولانی برای جذب اعتبار در خصوص افتتاح 
این پروژه وجود دارد. خطوط ریلی با پیشرفت 
جوامع بشری یکی از راه های دسترسی آسان 
و مطمئن برای سفر به مناطق نزدیک و 
البته حمل کالا به میزان زیاد  دوردست و 
است. هرساله با پیشرفت روزافزون تکنولوژی 
و دانش بشری شاهد نمونه های جدیدی از 
قطارهای برون شهری و درون شهری هستیم 
که زمان را کاهش داده و حمل و نقل را سرعت 
بخشیده است. بدون شک در حال حاضر نیز 
اتصال به خطوط ریلی یکی از زیرساخت های 
مهم برای توسعه مناطق محسوب شده که 
باشد.  مؤثر  در کاهش محرومیت  می تواند 
این  از  که  بوده  سال های  خراسان جنوبی 
زیرساخت مهم توسعه محروم بوده و جزو 
دغدغه ها و مطالبات اصلی مردم این خطه 
پروژه  خوشبختانه  که  می شود  محسوب 
راه آهن شرق کشور که بخشی از آن از منطقه 
خراسان جنوبی می گذرد مورد تأیید دولتمردان 
نخستین  و  گرفت  قرار  یازدهم  دولت  در 
اقدامات برای اجرای این پروژه در استان کلید 
خورد. تاکنون صحبت ها و قول های فراوانی 
برای تسریع بخشیدن به پروژه راه آهن شرق 
کشور صورت گرفته اما در مراحل اجرایی 
این پروژه هنوز نیاز به فعالیت های بیشتری 
این  از  کشور  از  منطقه  این  مردم  تا  بوده 
نعمت بهره مند شوند. پروژه احداث راه آهن 
در خراسان جنوبی از اهمیت و جایگاه ویژه ای 
در تکمیل کریدور شرق کشور داشته و دارد. 
این پروژه با حمایت دولت در راستای سرعت 
مبنی  مصوبه ای  پروژه،  اجرای  به  بخشی 

میلیارد  اختصاص حدود ۲ هزار و ۶00  بر 
تومان فاینانس داخلی برای اتصال بیرجند 
به شبکه راه آهن سراسری)ایستگاه یونسی( 
داشت  پی  در  ملی  توسعه  توسط صندوق 
که درسال ۹۹ با پیگیری های صورت گرفته 
توسط هیئت امنای صندوق توسعه ملی به 
ریاست رئیس جمهور وقت با تخصیص این 
تسهیلات از طریق صندوق توسعه ملی به 
پروژه ریلی استان )بیرجند- یونسی( موافقت 
بیرجند و  راه آهن زاهدان،  شد. طول پروژه 
مشهد در مجموع ۹01 کیلومتر بوده که از 
این مقدار ۴۲1 کیلومتر در جغرافیای استان 
خراسان جنوبی قرار دارد. حد فاصل بیرجند- 
یونسی ۲۷1 کیلومتر بوده که از این میزان 
که  خراسان رضوی  استان  در  کیلومتر   ۸۸
5۸ کیلومتر آن از سمت خراسان رضوی در 
دست اجرا است و 1۸۳ کیلومتر در استان 
خراسان جنوبی بوده که ۳۲ کیلومتر از آن در 
دست انجام بوده و با  پیشرفت فیزیکی حدود 
۲0 درصد در مرحله عملیات زیرسازی قرار 
دارد و اعتبار این طرح در قانون بودجه ۲۹0 
میلیارد ریال در سال 1۳۹۹ به ۶00 میلیارد 

ریال در سال 1۴00 افزایش یافته است.

نگاه جدی دولت به مسئله 
زیرساخت راه آهن شرق

حجت الاسلام مجید نصیرایی رئیس مجمع 
نمایندگان مردم خراسان جنوبی در مجلس 
شورای اسلامی در تاریخ 15 آبان ماه امسال 
درباره راه آهن و پیگیری های صورت گرفته 
راه آهن  بحث  داشت:  اظهار  زمینه  این  در 
از دیگر مسائل مهم در استان بوده و جزو 
دغدغه های جدی مردم این استان است. وی 
تصریح کرد: تصور دارم تمامی مراکز استان ها 

وصل به شبکه ریلی کشور هستند اما استان 
خراسان جنوبی همچنان نسبت به این موضوع 

عقب بوده و مشکل دارد و سال هاست که 
این مسئله جزو مطالبات مردم استان است.
نصیرایی با اشاره به اینکه خوشبختانه این 
موضوع در سفر اخیر رئیس جمهور به استان 
این خصوص  در  مصوباتی  و  پیگیری  نیز 
راه آهن جزو  یادآور شد:  است،  داشته  وجود 
موضوعاتی بوده که باید هم به مسیری که 
از سیستان ادامه پیدا خواهد کرد و از چابهار 
به استان و بعد به مشهد مقدس متصل و 
به صورت جدی توجه شود.وی با بیان اینکه 
متأسفانه از ظرفیت راه آهنی که در حال حاضر 
در استان موجود بوده به خوبی استفاده نشده 
و شاید مدیران برنامه ای برای اینکه از این 

فرصت و ظرفیت چه در بحث اشتغال و چه 
در بحث ارائه خدماتی می توان استفاده کرد، 
نداشته باشند، گفت: برای این موضوع چنانچه 
باید و شاید تحرک و تلاشی وجود ندارد و 
برای پیگیری اختصاص اعتبارات آنچنان که 
باید و شاید توجه نمی شود.نماینده مردم طبس، 
فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای 
اسلامی خاطرنشان کرد: در دولت جدید این 
نگاه به عنوان مسئله زیرساخت ها به طور جد 

مورد پیگیری قرار می گیرد.

قول مساعد وزیر راه و شهرسازی

شهرسازی  و  راه  مدیرکل  داعی  وحید 
خراسان جنوبی  اظهار کرد: موضوع تسهیل و 
تسریع در روند اجرای پروژه راه آهن چابهار- 
اصلی  مباحث  از  مشهد  بیرجند-  زاهدان- 
در  سرمایه گذاری  و  مشارکت  نحوه  جلسه 
احداث و تکمیل پروژه های ریلی و آزادراهی 
کشور بود که در روزهای گذشته در محل 
وزارت راه و شهرسازی برگزار شد.وی تصریح 

کرد: در این جلسه کنسرسیوم بانکی این پروژه 
برگزار و در مورد راهکارهای سرعت بخشیدن 

به پروژه راه آهن استان بحث و رایزنی شد.

تعیین تکلیف اعتبار ۲ هزار و ۶۰۰ 
میلیارد تومانی تا هفته آینده

خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بانک های  شد  مقرر  جلسه  این  در  گفت: 
عامل با محوریت بانک رفاه حداکثر تا هفته 
آینده نسبت به تعیین و اعلام مبلغ پذیرش 
عاملیت بانکی تا سقف ۲ هزار و ۶00 میلیارد 
تومان اقدام تا مقدمات برای انعقاد قراردادها 
و روال قانونی پرداخت فراهم شود. داعی با 

اشاره به قول وزیر راه و شهرسازی مبنی بر 
اینکه تمامی مصوبات مربوط به این موضوع 
افزود:  شود،  پیگیری  دولت  در  جدیت  با 
بیرجند   - زاهدان  چابهار-  ریلی  کریدور 
مهم ترین  از  مشهد  و  یونسی  سمت  به 
پروژه های ریلی شمال به جنوب کشور بوده 
که ترانزیت و صادرات کالا و مسافر را از 
بندر چابهار به سمت کشورهای آسیای میانه 
فعال کرده و از ظرفیت های بسیار خوب در 
است. کشور  شرق  در  مسافر  و  بار  حمل 
وی یادآور شد: اجرای این کریدور در سه 
قطعه چابهار- زاهدان به طول ۶۳0 کیلومتر، 
زاهدان - بیرجند به طول ۶00 کیلومتر و 
کیلومتر،  به طول ۲۷1  یونسی   - بیرجند 
مصوبه هیئت وزیران را مبنی بر تأمین اعتبار 
در قالب ۷0 درصد توسط صندوق توسعه 
ریلی و  آورده کنسرسیوم  ملی، ۲0 درصد 
10 درصد وزارت راه و شهر سازی را دارد.

خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
با بیان اینکه موضوع سرعت بخشیدن به 

مطالبه  عنوان  به  پروژه  این  اجرای  روند 
استان در سفر 1۹ شهریور رئیس جمهور 
مطرح و طبق دستور رئیس جمهور مقرر شد 
وزارت راه و شهرسازی این موضوع را به جد 
پیگیری کند، خاطرنشان کرد: حدود یک ماه 
و نیم قبل و طی جلسه ای بانک های عامل و 
صندوق توسعه ملی پیشنهادات خود را ارائه و 
موارد عنوان شده به طور ویژه در جلسه چند 
روز گذشته مطرح و مورد نقد و بررسی قرار 
خراسان جنوبی  مردم  جدی  گرفت.مطالبه 
مدیران  تلاش  که  بوده  راه آهن  موضوع 
این  تا  معطوف  این بخش  به  باید  استان 

مطالبه چند ساله را به سرانجام برسانند.

بادی  فرسایش  بحرانی  کانون   ۴1 مهر- 
جنوبی  خراسان  شهرستان   10 سطح  در 
این  به  تومان  میلیارد  از ۸۲  بیش  سالانه 
استان خسارت می زند. فرسایش بادی یا 
است که  فرسایش طبیعی  نوعی  بادروبی 
فرآیند روبیدن موادی چون شن و خاک از 
سطح زمین به وسیله باد را سبب می شود و 
تغییر بلندمدت و قابل توجهی بر سنگ ها، 
صخره ها و کوه ها ایجاد می کند. فرسایش 
و  کشاورزی  اقتصاد،  برای  معضلی  بادی 
منابع طبیعی یک کشور محسوب می شود.

شرایط اقلیمی کشور ما سبب شده است تا 
بخش عمده ای از مناطق کشور در قلمرو 
مناطق  این  در  گیرد.  قرار  مناطق خشک 
بارندگی اندک و سالانه ۲5 تا ۳0 میلی متر 
است، از سوی دیگر شدت تابش آفتاب و 
وزش بادهای شدید سبب تشدید تبخیر شده 
و این مسئله کمبود رطوبت را محسوس تر 
می سازد. دفتر امور بیابان متولی مبارزه با 
فرسایش بادی و کاهش اثرات بیابان زایی 
در کشور است. بر اساس پیشنهاد استان های 
بیابانی طرح هایی در این دفتر به تصویب 
رسیده و اجرا می شود، ولی واقعیت این است 
که با امکانات محدود کشور از نظر اعتباری 
و  کرد  مبارزه  بادی  فرسایش  با  نمی توان 
گرفت. را  روان  ماسه های  حرکت  جلوی 
از  آمار اعلام شده بیش  بر اساس آخرین 

1۳.5 میلیون هکتار کانون فرسایش بادی 
در کشور وجود دارد که این پدیده سالانه 
کشور  اقتصاد  به  تومان  میلیارد  هزار   ۳
خسارت می زند.برخی معتقدند سو مدیریت 
و سو تدبیر در حوزه های آبریز موجب توسعه 
عرصه های بیابانی در پایین دست شده و 
این چنین شوره زارها و ماسه زارها افزایش 
یافته و خسارت به بار آورده است.امروز زمین 
سطح  شدید  کاهش  با  ایران  دشت های 
بحرانی  است،  مواجه  زیرزمینی  آب های 
حوزه ی  در  بهتر  تدبیر  با  می توانست  که 
آبخیزداری کشور و گنجاندن اعتبارات بیشتر 
به اجرای سازه های آبخیزداری تا حدودی 

این بحران را کاهش دهد.

۱۴ درصد مساحت استان 
درگیر فرسایش بادی

خراسان جنوبی نیز یکی از استان های در 
معرض آسیب از پدیده فرسایش بادی است، 
خشکسالی های  اخیر  سال های  طی  که 
کرده  چندان  دو  را  پدیده  این  تأثیر  مداوم 
است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی در این باره  بیان کرد: بر 
انجام   ۹۸ سال  که  رسانی  روز  به  اساس 
در  بادی  فرسایش  بحرانی  کانون  شد ۴1 
سطح 10 شهرستان استان خراسان جنوبی 
شناسایی شده است. نصرآبادی افزود: سطح 

این کانون ها برابر ۲ میلیون و 1۳5 هزار و 
 ۶0۳ که  است  شده  ارزیابی  هکتار   ۹۸5
هزار و ۸۳۶ هکتار دارای شدت زیاد، ۸۶۸ 
هزار و ۴۹0 هکتار با شدت متوسط و ۶۶۳ 
هزار و ۶5۹ هکتار با شدت کم است. وی 
ادامه داد: این سطح از مساحت استان که 
در معرض فرسایش بادی است 1۴ درصد 
مساحت استان را در برمی گیرد. وی با اشاره 
محیط  به  پدیده  این  که  به خسارت هایی 
می گذارد،  مردم  زندگی  شرایط  و  زیست 
این  از  ناشی  خسارت های  مجموع  گفت: 
کانون های بحرانی در استان خراسان جنوبی 
سالانه بیش از ۸۲ میلیارد تومان برآورد شده 
است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی بیان کرد: بیشترین مساحت 

کانون فرسایش بادی مربوط به شهرستان 
طبس است.

اجرای سه پروژه مقابله با بیابان زایی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به تهیه و اجرای طرح های 
کاهش  برای  بیابان زایی  با  مقابله  جامع 
معضلات پدیده فرسایش بادی گفت: امسال 
سه پروژه برای مقابله با بیابان زایی و کاهش 
معضلات فرسایش بادی در استان اجرایی 
شد که هر کدام شامل چند عملیات اجرایی 
اجرای  و  تهیه  پروژه  داد:  ادامه  است. وی 
اجرای طرح های  طرح مدیریت جنگل ها، 
احداث  کاری  )نهال  بیابان زدایی  خاص 
بادشکن شکن، مدیریت هرزآب، ایجاد تله  

رسوب گیر و...( و برنامه کنترل بیابان زدایی 
آسیا و اقیانوسیه عنوان این پروژه ها است 
که در سطح همه ی شهرستان های استان 
کرد:  اعلام  نصرآبادی  می شود.  اجرایی 
امسال برای انجام این پروژه ها بیش از ۳1 
میلیارد تومان اعتبار مصوب داریم که تاکنون 
تخصیص این اعتبار در حد 5 میلیارد تومان 
اینکه  به  اشاره  با  نصرآبادی  است.  بوده 
فرسایش بادی سالانه ۷0 میلیارد تومان 
به زیرساخت ها و اراضی کشاورزی استان 
وجود  داشت:  بیان  می کند،  وارد  خسارت 
شش هزار رشته قنات در خراسان جنوبی 
حفظ منابع آب و خاک در استان را الزامی 
کشاورزی  بخش  توسعه  چراکه  می کند 

نیازمند حفظ منابع آبی است.

خراسان جنوبی ایستاده در غبار
خسارت ۸۲ میلیارد تومانی فرسایش بادی 

 قول های خوش وزارت راه
اتصال خراسان جنوبی به شبکه ریلی به کجا رسید؟ 



نام آوران

دكتر ناهيد بنى اقبال

 ناهید بنی اقبال سال 1318 در روستاى فنود 
متولد شد. تحصیلات  بیرجند  بخش مركزى 
دبیرستان  و  دبستان  در  را  متوسطه  و  ابتدایی 

شوكتیه  بیرجند گذرانید.
در سال 1340 به اخذ درجه لیسانس زبان و 
مشهد،  فردوسی  دانشگاه  از  فرانسه  ادبیات 
رشته  در  لیسانس  درجه  اخذ  به  سال 1349 
زبان و ادبیات انگلیسی از دانشگاه تهران، سال 
1356 موفق به دریافت درجه كارشناسی ارشد 
علوم  دانشكده  از  رسانی  اطلاع  و  كتابدارى 
تربیتی دانشگاه تهران، سال 1367 نایل به اخذ 
كارشناسی ارشد روش تدریس زبان انگلیسی و 
سال 1377 به دریافت درجه دكترى كتابدارى 
و اطلاع رسانی از دانشگاه آزاد اسلامی نایل 
گردید. خانم بنی اقبال مشاغل مختلفی را از 
دبیرى دبیرستان در شهرهاى بیرجند و مشهد 
پشت سر گذاشته و از سال 1356 تا 1378 در 
كتابخانه مركزى و مركز اسناد دانشگاه تهران 
انجام  اسنادى  خدمات  اداره  رئیس  در سمت 
وظیفه نموده است. وى علاوه بر مشاغل ادارى 
در  علمی  هیئت  در سمت عضو  پژوهشی  و 
دانشگاه تهران و دانشگاه آزاد اسلامی - واحد 
را  رسانی  اطلاع  و  كتابدارى  دروس  رودهن، 
تدریس كرده است. از تألیفات خانم بنی اقبال 
خاصی  اهمیت  از  كه  زیر  كتاب  به  می توان 
برخوردارند و توسط سازمان مطالعه و تدوین 
چاپ  به  )سمت(  انسانی  علوم  درسی  كتب 
»انگلیسی  درس  كتاب  برد:1.  نام  رسیده اند، 

براى دانشجویان كتابدارى«
ره توشه تلاش هاى علمی این بانوى فرهیخته 
در  كه  مقاله  كتاب، 44  ترجمه 10  و  تألیف 
نشریات داخلی، خارجی و همایش ها، انجام طرح 
 پژوهشی راهنمایی و مشاوره ده ها پایان نامه
كتابخانه  اندازى  راه  است.  دكترى  رساله  و 
و  اسلامی  آزاد  دانشگاه  تحقیقات  عالی  دوره 
راه اندازى كتابخانه دانشكده داروسازى دانشگاه 
عملیاتی  اقبال،  دكتربنی  توسط  اسلامی  آزاد 
براى  تخصصی  انگلیسی  كتاب  تالیف  شد. 
علمی  و  كارى  خدمات  زمره   از  دانشجویان 

اوست.

در مصرف سالاد احتیاط کنید

در مصرف سالادها باید احتیاط شود و تا جایی كه 
ممكن است پیش از غذا خورده شود و همراه غذا 
خورده نشود. از سالاد كاهو نباید همراه غذاهایی 
كه قالب آنها گوشت است استفاده شود.سالادهایی 

كه مزاج معتدل مایل به گرم دارد مثل جوانه، 
هویج رنده شده، كرفس، روغن زیتون، جعفرى و 
ریحان، آب نارنج، رب انار و مویز سالادهاى خوبی 
است.باید به این نكته توجه داشت كه تا حد امكان 

باید اجزاى سالاد  زیاد نباشد.

فقر آهن با کودکان چه می کند؟!

هرگز نباید به بهانه سیاهی دندان و یا یبوست از 
دادن شربت آهن به كودكان صرف نظر كنیم، چون 
این فقر آهن فقط كم خونی و مشكلات جسمی 
ایجاد نمی كند بلكه باعث مشكلات یادگیرى، 

ذهنی و رفتارى در آنها نیز می شود. باید با مصرف 
ملین ها عوارض یبوست را جبران كرد، می توان 
شربت آهن را محلول در آب یا در آب پرتقال یا 
 گوجه فرنگی به كودک داد یا ته دهان بریزید،

 اما درمان آهن بسیار ضرورى است.

دیابت با این گیاه سبز نابود می شود 

مصرف منظم و به اندازه جوانه هاى ماش براى 
افراد مبتلا به دیابت و كسانی كه در معرض خطر 
ابتلا به دیابت هستند، مفید است. این مزایاى جوانه 
ماش عمدتا به دلیل كم بودن شاخص گلیسمی 

آن است.شاخص گلیسمی پایین، بدین معنی است 
كه قند را به سرعت وارد جریان خون می كند و از 
این طریق مانع از افزایش ناگهانی میزان قند خون 
و كمک به كنترل دیابت می شود. علاوه بر این  

سطح قند خون را نیز كنترل می كند.

خواص مویز برای درمان کم خونی 

 مصرف مویز خواص و فواید بسیارى را به همراه 
دارد، همچنین مویز به درمان برخی از بیمارى ها، 
سلامت بدن و زیبایی، درمان كم خونی و ریزش مو 
كمک شایانی می كند. آهن مویز به گردش خون 

در بدن و فولیكول هاى مو كمک می كند و رشد و 
درمان ریزش مو را تضمین می كند، باعث می شود 
 C كه مو به طور كامل درمان شود. سطح ویتامین
و آهن در جذب مواد معدنی مختلف به تغذیه عمیق 

تارهاى مو كمک می كند. 

مواد لازم: یک فنجان آب لیمو )حدود 6 لیمو(، 3/4 فنجان شكر، پوست ۲ عدد لیمو، شاخه هاى ۲ )4 اینچی( 
رزمارى تازه ، 4 تا 6 فنجان آب گازدار خنک شده. طرز تهیه عصاره لیمو ترش و رزمارى: در یک قابلمه 
كوچک آب لیمو را با شكر هم بزنید و روى حرارت ملایم بگذارید تا آرام بجوشد. حرارت را كم كنید و مرتباً 
هم بزنید تا شكر كاملًا حل شود. پوست لیمو و شاخه هاى رزمارى را اضافه كنید. یک دقیقه دیگر آنها را 
بپزید ، سپس حرارت را خاموش كنید. روى آن را بپوشانید و یک شب در یخچال قرار دهید.پوست لیمو و 
رزمارى را صاف كرده و با آب گازدار خنک شده در یک ظرف یا بطرى در بسته مخلوط كنید. اگر طعم سبک 

ترى می خواهید آب بیشترى به آن اضافه كنید.

حکایت:بزرگمهر و انوشيروان

براى هر انسانی در جهان، رسیدن به رویاها و آرزوهایش، 
 توأم با شیرین ترین احساس موفقیت است. بزرگی 
ندار؛  نگه  چشمانت  در  را  »رویاهایت  گوید:  می 
فرو  و  شود  می  جارى  اشک  همچون   زیرا 
می ریزد؛ پس آن ها را در قلبت حفظ كن تا با هر 
تپش به یاد بیاورى كه باید آن ها را به حقیقت تبدیل 
كنی.« با بانویی قدرتمند آشنا می شوید كه دل به 
رویاهایش سپرده و باتمام  وجود اندیشه دوران كودكی و 

نوجوانی اش را به واقعیت تبدیل كرده است. 

 گام اول: فهرستی از تمام خواسته هایتان تهیه كنید.
گام دوم: شور و اشتیاق آرزویتان را بالا ببرید. توجه داشته 
باشید اگر آرمانی موجب تغییرى در تپش قلب تان نشود، 
قطعا خواسته مناسبی نیست.گام سوم: اگر اولین  بار است 
این خواسته را می نویسید، مانعی وجود ندارد، اما اگر قبلا 
هم این آرزو را در سر داشته اید و هنوز به آن نرسیده اید، 
از خود بپرسید كه علت این ناكامی چه بوده است؟ پس 
یا در دوره هاى مهارت آموزى براى رسیدن به هدف تان 
شركت كنید و یا از كسانی كمک بگیرید كه امروز به 

خواسته مشابه شما رسیده اند.گام چهارم: سعی كنید 
همیشه به بهترین روش ها فكر كنید و براى رسیدن 
به آرزوهایتان همین امروز قدمی بردارید.گام پنجم: 
شهامت خود را با هر شكستی از دست ندهید. یادتان 
باشد در دل هر حادثه اى كه در مسیر رویاهایتان رخ 
می دهد، درسی نهفته است كه لازم است آن را خوب 
بیاموزید. از پروردگار می خواهیم به آرزوهایتان رسیده 
باشید و رویاهایتان به خاطره اى شیرین تبدیل شده باشد 

و ایمان داریم كه این امر محقق خواهد شد.

5 گام مهم برای رسیدن به آرزوها

یاد یاران 

شهيد على محمد تاجدینى: به منافقین و دیگر گروه ها به جز اسلام و خط امام 
فرصت فعالیت نداده و با سلاح ایمان به جنگ آنها رفته و اسلام را پیروز و دشمن را نابود كنند.
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سمت  به  نهبندان  از  پس  كیلومتر  حدود 10 
نمایان  جاده  طرف  دو  در  كوه هایی  شهداد 
می شود كه به كوه هاى مینیاتورى یا مریخی 
معروفند. این كوه هاى زیبا از نوع رسوبی است 
و به علت فرسایش سریع در برابر باد و باران 
به شكل دندانه دندانه و پر از لبه ها و چاک هاى 
مكرر در آمده اند كه بومیان این منطقه به سبب 
شكل غیر عادیشان از آن ها با عنوان كوه هاى 
مریخی نیز یاد می كنند. رنگ كوه میان طوسی 
و سفید با واریزه هاى بسیار در پاى آن، وجود 

گرما و حرارت، مناظرى رویایی و تخیلی را در 
ذهن بیننده پدید می آورد و باعث شده تا این 
جاده به یكی از زیباترین مناطق ایران تبدیل 
شود. كوه هاى مخروطی مریخی از یک سو و 
ماسه هاى شنی بیابانی از سوى دیگر در كویر 
لوت نهبندان واقع شده است.این كوه ها در زمان 
گذشته به زیر خروارها خاک مدفون بوده و اكنون 

با گذشت زمان مشاهده می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

ذهن هاى بزرگ درباره ایده ها بحث می كند، ذهن هاى معمولی 
درباره رخدادها، ذهن هاى كوچک درباره افراد. “النور روزولت”

 عصاره ليمو ترش و رزماری

بزرگمهر وزیر داناى انوشیروان هرروز صبح زود خدمت انوشیروان می رفت و پس از اداى احترام رو در روى انوشیروان 
می گفت: سحر خیز باش تا كامروا گردى.شبی انوشیروان به سرداران نظامی اش دستور داد تا نیمه شب بیدار شوند و 
سر راه بزرگمهر منتظر بمانند. چون پیش از صبح خواست به درگاه پادشاه بیاید لباس هایش را از تنش در بیاورند تا راه 
فرارى براى او باقی نماند.صبح روز بعد وقایع طبق خواسته انوشیروان اتفاق افتاد. بزرگمهر راه فرارى پیدا نكرد. چون 
صلاح ندید برهنه به درگاه انوشیروان برود، به خانه بازگشت و دوباره لباس پوشید. آن روز دیرتر به خدمت پادشاه رسید.
پادشاه خندید و گفت: مگر هر روز نمی گفتی سحر خیز باش تا كامروا باشی؟بزرگمهر گفت: دزدان امروز كامروا شدند، 
زیرا آنها زودتر از من بیدار شده بودند. اگر من زودتر از آنها بیدار می شدم و به درگاه پادشاه می آمدم، من كامرواتر بودم.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

938576412

247138695

165942837

354821976

728463581

681795243

513684729

476219358

892357164

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

 چهره دیدنى
 بيژن بنفشه خواه در نقشى متفاوت

بیژن بنفشه خواه كه در این چند سال، بیشتر در آثار 
كمدى بازى كرده است، در سریال تلویزیونی و 
تاریخی »مستوران«، نقشی متفاوت را ایفا می كند. 
عكسی از گریم و لباس او در این سریال منتشر 
شده است.مجموعه »مستوران« كه در میانه هاى 
فیلمبردارى به سر می برد، با بیش از ۲00 بازیگر و 
روایت تاریخ ایران كهن، جزو سریال هاى الف ویژه 
تلویزیون است. این سریال كه قصه هاى كهن 
ایرانی را در بسترِ تاریخی روایت می كند، در ۲6 
قسمت تولید می شود. در »مستوران«، بیش از 
۲00 بازیگر اصلی، فرعی و هنرور فعالیت دارند. در 
میان بازیگران اصلی، شاید نقش بیژن بنفشه خواه 
متفاوت تر از دیگر بازیگران این مجموعه باشد 
كه در این چند سال، بیشتر او را در نقش ها و 
كاراكترهاى كاملًا كمدى و طنز دیده ایم. او در 
این سریال با چهره و نقش متفاوتی حضور دارد. 
حمیدرضا آذرنگ، نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، 
بیژن بنفشه خواه، علی دهكردى در آن نقش دارند.

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

مشاور املاک هرم 
نبش پاسداران ۲۷ 

فروش آپارتمان  ۸۵ -  ۹۶- ۱۸۰ متری
 در جنوب شهر ، باغ فروشی در 
 چهکند، فروش زمین ۱۶۰ متری 

در اراضی موسوی
 حسین پور 

3۲4۶۵۰۲۷-۰۹۱۵۵۶۱4۰۹۸

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد. 
  ۰۹۰۲۱۶3۶۶۶۷

خـط دائـم شمـا را  خریـداریم  0915 - 0912 

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

   مرکز خط رند

در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، 
جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ 
رولپلاک   ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷  - حسینی

برگ سبز خودرو سواری وانت دوکابین تیپ بی ۲۰۰۰ آی 
با شماره پلاک ایران ۵۲  ۷۸۱ ج ۷۶ به نام فرزانه موذن 
با کد ملی ۰۶4۰۹۶۲۱۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

مجتمع تجاری مسکونی بیرجند 
دارای چند دربند مغازه و دو واحد 

آپارتمان به صورت مجزا یا کلی
 به فروش می رسد.
۰۹3۵۵۸۸۱۶۱3  

کارت دانشجویی اینجانب  فاطمه مناعتی پور با کد ملی ۰۶۵۱۹۵۱4۱۰ رشته تحصیلی کاردانی تربیت مربی
 پیش از دبستان با شماره دانشجویی۹۷۲3۷۱3۵۱۷۰۰۷4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(
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شناسایی ۱۱۰ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز از ۲۶۲ آزمایش تشخیص کرونا که 
در استان انجام شد ۵۵ بیمار و از ۴۹۸ تست سریع، ۵۵ مورد مثبت کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: در ۲۴ 

ساعت گذشته یک مورد فوت ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

در  جنوبی  خراسان  استاندار  امتحانی- 
جلسه روز گذشته خود با معاون وزیر جهاد 
کشاورزی و رئیس سازمان تعاون روستایی 
زرشک  خرید  برای  خود  وعده  کشور 
محقق  و  پیگیری  را  استان  کشاورزان 
نمود و بنا به اخبار رسیده هفته آینده ۲۵۰ 
میلیارد تومان تخصیص و برای اولین بار 
خرید حمایتی زرشک در استان توسط چهار 
تعاونی انجام خواهد شد. طبق این توافق از 
روز شنبه پیش رو، وزارت جهاد کشاورزی و 

سازمان تعاون روستایی مکلف شدند نسبت 
به تجهیز انبار و محل های نگهداری خرید 
زرشک اقدام کنند. همچنین خرید حمایتی 
از ۲۵ آذر تا ۲۹ اسفند ادامه دارد و  مقرر شده 
شورای قیمت گذاری بر مبنای قیمت بازار، 
قیمت خرید زرشک را اعلام کند. براساس 
این توافق مقرر شده برای سال های آینده 
نیز خرید حمایتی و تضمینی زرشک انجام 
شود و تمدید این طرح منوط به درخواست 
تعاون  استانی و موافقت سازمان  کارگروه 

کوتاه  اقدام،  این  از  است. هدف  روستایی 
شدن دست دلالان است تا زرشک کاران 
از زرشک کارانی  حمایت شوند و زرشک 
دلال  شود  اثبات  که  می شود  خریداری 
یا  کشاورزی  جهاد  تایید  مورد  و  نیستند 
باشند.  خود  شهرستان  روستایی   تعاون 
هم اکنون ۱۲۰۰ تن زرشک از پارسال در 
انبار ها وجود دارد که جدا از زرشک امسال 
است، برای آن هم تعاون روستایی اعلام 

آمادگی خرید کرده است.

آغاز خرید دام از روستاییان
 خراسان جنوبی

شرکت پشتیبانی امور دام، خرید بره و گوساله 
کرد.  آغاز  را  جنوبی  خراسان  در  روستائیان 
روشن، مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان 
گفت: خرید دام  تضمینی در برابر شرایط وزنی 
ابلاغی و از طریق معرفی اتحادیه دامداران 
آریان استان انجام می شود. وی افزود: در این 
طرح دام های غیرمولد و صرفا بره نر و گوساله 
نر خریداری می شود و تنها دام های هویت 
گذاری شده با دریافت مجوز حمل دامپزشکی 
از شهرستان مبدأ خریداری می شوند. به گفته 
برای  می توانند  متقاضی  دامداران  روشن، 
کسب اطلاعات بیشتر به مدیریت های جهاد 
کشاورزی شهرستان ها، تشکل های دامداران 
یا  و  استان  دامداران  اتحادیه  ها،  شهرستان 

شرکت پشتیبانی امور دام مراجعه کنند.

درآمد ۱۱۱ میلیارد تومانی 
محصولات گلخانه ای

تولید محصولات گلخانه ای ۱۱۱ میلیارد و 
۶۰۰ میلیون تومان درآمد برای بهره برداران 
 این بخش در خراسان جنوبی داشته است.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان گفت: در هشت ماه گذشته، ۹ هزار 
در  گلخانه ای  انواع محصولات  تُن  و ۳۰۰ 
گلخانه های استان تولید شد. رضایی،  خیار، 
انواع  از  را  رز  گل  و  فلفل  فرنگی،  گوجه 
محصولات گلخانه ای تولید شده در استان 
زیر  سطح  بیشترین  گفت:  و  کرد  عنوان 
کشت محصول گلخانه ای استان مربوط به 
محصول خیار  است. وی از افزایش تولید 
محصولات گلخانه ای در هشت ماه گذشته 
در مقایسه با مدت مشابه خبر داد و گفت: در 
مدت مشابه پارسال ۸ هزار و ۶۰۰ تُن انواع 

محصولات گلخانه ای در استان تولید شد.

راه اندازی بخش تخصصی بیرجندشناسی 
در کتابخانه الغدیر بیرجند

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی 
در  شناسی  بیرجند  تخصصی  بخش  گفت: 
اندازی  راه  بیرجند  الغدیر  عمومی  کتابخانه 
هر  نیز  پس  این  از  افزود:  حاجی  شود.  می 
دانشجوی تحصیلات تکمیلی که پایان نامه 
یا تزی در خصوص بیرجند داشته باشد، می 
تواند یک تا دو نسخه از پژوهش مصوب خود 
را به این کتابخانه اهدا تا آرشیو کتاب های 
بیرجندشناسی تکمیل تر شود. وی راه اندازی 

این بخش را درخواست عموم مردم دانست.

خراسان جنوبی؛ استانی
 ایمن از نظر سرقت

آگاهی  پلیس  سرقت  با  مبارزه  اداره  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: از لحاظ فراوانی سرقت 
در سطح کشور، استان خراسان جنوبی رتبه ۳۱ 
را دارد یعنی استانی ایمن در کشور محسوب 
می شود. هاشمی اظهار کرد: امسال با افزایش 
سرقت روبرو بوده ایم و از ابتدای سال جاری 
درصد   ۱۳ حدود  گذشته  سال  به  نسبت 
افزایش سرقت داشتیم البته به تناسب این 
۱۳ درصد تلاش همکاران و کشفیات ما نیز 
افزایش یافته است.وی افزود: از لحاظ فراوانی 
سرقت در سطح کشور، استان خراسان جنوبی 
رتبه ۳۱ را دارد یعنی استانی ایمن در کشور 
محسوب می شود. رئیس اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی خراسان جنوبی بیان کرد: بخش 
اعظم این افزایش سرقت به مردم بستگی 
دارد؛ مهاجرت و جابجایی ها ، عدم محافظت 
از اموال و عدم رعایت پیشگیری های قبل 

سرقت سبب بروز مشکلاتی می شود.

*نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
اعمال  گفت:  بیرجند  جمعه  امام  و 
سلیقه های فردی و گروهی به جای 
قانون در داخل و سلطه و استعمار در 
خارج از موانع رسیدن به آرمان ها است 

که باید برای رفع آنها تلاش کنیم.
و  درمیان  بیرجند،  مردم  *نماینده 
اسلامی  شورای  مجلس  در  خوسف 
گفت: به استناد بسیاری از نظرسنجی ها 
اقدامات دولت سیزدهم در همین مدت 
کوتاه فعالیت باعث تقویت و افزایش 

اعتماد عمومی شده است.
از  خراسان جنوبی  انتظامی  *فرمانده 
کشف ۱۹۵ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در 
شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: در 
این رابطه ۳ خودرو توقیف و ۴ متهم 

دستگیر شده است.
*به گفته رئیس پلیس فتای خراسان 
جنوبی عامل نشر اکاذیب علیه یکی 
از ارگان های دولتی شهرستان قاینات 

شناسایی  شد.
هفته  مناسبت  به  مراسمی  *در 
پژوهش از ۳۲ پژوهشگر برتر دانشگاه 
علوم پزشکی در حیطه هیئت علمی، 

کارمندی و دانشجویی تقدیر شد.

اخبار  کوتاه 

 آغاز خرید زرشک از هفته آینده

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  ایرنا- 
آخرین  براساس  گفت:  جنوبی  خراسان 
دانشگاه علوم پزشکی  از  ارسالی  گزارش 
در  مدارس  عملکرد  بر  مبنی  بیرجند 
به  ویژه  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
غربالگری، رعایت پروتکل های بهداشتی 
مولفه ها  تمامی  در  استان  مدارس  توسط 
بین ۸۵ تا ۱۰۰ درصد بوده است. واقعی 
افزود: مدارس استان در زمینه غربالگری از 
مجموع ۱۰ نمره در نظر گرفته شده توسط 

استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولان 
نمره ۸،۵۸ را کسب کردند و چنانچه در 
علائم  دارای  دانش آموزی  غربالگری، 
یا بدون علائم ولی مشکوک در مدرسه 
مشاهده شود، مانع از حضور وی در مدرسه 
خواهد شد. وی اظهار کرد: چنانچه تست 
دانش آموز یا معلمی در یک کلاس مثبت 
شود کل کلاس و اگر تست چند دانش آموز 
یا معلم را مثبت اعلام کنند، کل آن مدرسه 
تا ارائه گواهی سلامت، غیرحضوری اعلام 

پرورش  و  آموزش  کل  مدیر  می شود. 
خراسان جنوبی گفت: براساس مستندات 
اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
درگیری  پرورش،  و  آموزش  مجموعه  به 
۶،۵ درصدی دانش آموزان استان با کرونا 
صحیح نبوده و مورد تایید نیست. وی با 
بیان اینکه عدد صحیح کمتر از یک هزارم 
دانش آموزان  افزود: مجموع  است،  درصد 
استان از دوره پیش دبستانی تا دوره های 
ابتدایی و متوسطه اول و دوم حدود ۱۸۲ 

تعداد،  این  نفر است که ۶،۵ درصد   هزار 
این  و  می شود  نفر   ۸۰۰ و  هزار   ۱۱
مبتلایان  مجموع  از  بالاتر  بسیار  رقم 
ماه  آذر  ابتدای  از  استان  بستری های  و 
هم  کم  عدد  این  گفت:  واقعی  می شود. 
به معنای درگیری همه این دانش آموزان 
نیست، بلکه برخی از آنان به دلیل ابتلای 
در  حضور  از  و  شده  درگیر  خانواده  افراد 
به  مشکوک  یا  شده اند  منع  نیز  مدرسه 

کرونا بوده اند. 

ارائه  در  دانش آموز  تعداد  حداکثر  وی 
آموزش های حضوری را ۱۵ نفر عنوان کرد 
و گفت: در حال حاضر ۷۰۰ مدرسه استان در 
نقاط مختلف روستایی و عشایری به صورت 
چند پایه و با جمعیت کمتر از ۱۵ نفر فعالیت 
می کنند و مدارس شهری هم با ۵۰ درصد 
جمعیت و رعایت پروتکل ها دایر است. واقعی 
افزود: طبق آمار ارائه شده از سوی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند تاکنون ۹۱.۳۳ درصد 

دانش آموزان استان واکسینه شدند.

مصالح  اتحادیه  رئیس  نایب  بازار- 
ساختمانی بیرجند گفت: قیمت سیمان در 
بیرجند افرایش نداشته و هر پاکت همان 
۳۵ هزار تومان است.  چاجی، با بیان اینکه 
گویا انجمن سیمان داران مصوبه افزایش 
قیمت ۱۰ تا ۱۲ درصدی سیمان را تهیه 

کرده است، گفت: اما هنوز افزایش قیمت 
قبول  مورد  صمت  وزارت  توسط  سیمان 
در  اینکه  بیان  با  وی  است.  نگرفته  قرار 
در  سیمان  پاکت  هر  قیمت  حاضر  حال 
همان ۳۵  شهر  سطح  فروشی های  خرده 
هزار تومان است، گفت: سیمان قاین و یا 

سیمان باقران فرقی ندارد هر دو در خرده 
فروشی ها با همان قیمت ۳۵ هزار تومان 
هزار   ۲۸ پاکتی  کارخانه  درب  اما  است، 
تومان به فروش می رسد. چاجی تاکید کرد: 
در حال حاضر بازار  راکد است و قیمت دیگر 
 مصالح ساختمانی هم افزایش نداشته است.

رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس استان ۸۵ تا ۱۰۰ درصد است

 هر پاکت ۳۵ هزار تومان
قیمت سیمان در بیرجند افزایش نداشته است  

آیا می دانید مصرف روغن نباتی ۴۰۰ معلول و سالمند این مؤسسه  در ماه ۲۰۰ لیتر است.

دریچه های کوچک  3۰ سانتی متری که زیر سقف آپارتمان ها  تعبیه شده دریچه های تامین هوای وسایل گازسوز می باشد  هرگز آن را مسدود نکنید.
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امام حسین علیه السلام فرمودند :
مَنْ عَبدََ ا...َ حَقّ عِباَدَتهِِ آتاهُ ا... فوَْقَ امََانیِهِ وَ کِفَایتَهِِ

هرکس حق معبودیت خدا را به جا آورد، خداوند بیش از حدّ انتظار و کفایتش به او عطا می  کند.
)بحار الانوار، ج 68 ص 184 ح44(

لغو تحریم ها تنها راه برای
 احیای برجام است

ر

ویروس کرونا مثل بمب 
ساعتی عمل می کند

وزیر امور خارجه گفت: در جریان شش دور 
قبلی مذاکرات برای طرف ایرانی کاملًا 
مشخص گردید آمریکا متوجه نشده که 
بدون لغو تمامی تحریم های غیرقانونی که 
بعد از خروج یکجانبه از توافق هسته ای علیه 
ملت ایران اعمال کرده است، راهی برای 
احیای برجام وجود ندارد. امیرعبداللهیان با 
اشاره به حسن نیت مقامات تهران برای 
ادامه مذاکرات نتیجه بخش تا لغو تمامی 
ایران  ملت  علیه  غیرقانونی  تحریم های 
تأکید کرد: آمریکا و »ترویکای اروپایی« 
باید بدانند که پنجره مذاکرات برای همیشه 
جمهوری  افزود:  وی  ماند.  نخواهد  باز 
تلاش های  به  دارد  قصد  ایران  اسلامی 
فعال دیپلماتیک در جهت لغو تحریم های 
غیرقانونی آمریکا ادامه دهد، البته در عین 
حال، ابزار های مؤثری برای خنثی سازی 
تأثیر این تحریم ها و توسعه پایدار اقتصادی 

کشور در اختیار دارد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی نسبت به بازگشایی مدارس 
و رفع محدودیت های کرونایی با وجود 
و  کرد  نگرانی  ابراز  کرونا  جدید  سویه 
گفت: حدود ۳۰ درصد افرادی که مبتلا به 
کرونا هستند هیچ علامت جدی بیماری 
ندارند. این افراد مثل بمب ساعتی سایرین 
را به کرونا آلوده می کنند، کرونا می تواند 
تنها با یک بدن درد و یا لرز خفیف همراه 
هر  مشاهده  محض  به  بنابراین  باشد، 
علامتی قرنطینه و پروتکل های اجتماعی 
را رعایت کنید. شکوهی افزود: باید در 
بازگشایی  مدارس کشور همه جوانب در 

کنار هم سنجیده شود.  

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب به بهانه 
گفتگوی تلویزیونی رئیس جمهور گفت: 
در کشور های اطراف مشکلاتی هست، 
اما الان در کشور خودمان وضعیت خوبی 
داریم اگر با افغانستان مقایسه کنید قطعا 
درست است، ولی مقایسه با افغانستان و 
عراق و سوریه درست نیست و این در 
چنین  در  که  نیست  ایران  دولت  شأن 
مقایسه هایی وارد شود بهتر بود این را 

نمی گفتید، اثر منفی بدی بر افکار عمومی 
دارد. وی با اشاره به گفته دیگر رئیس 
جمهور که گفته بود؛ مردم به شرایطی 
که دولت را گرفتیم آگاه هستند، گفت: بله 
همه آگاه هستند. کسی آن شرایط را انکار 
نمی کند، ولی همه شعار ها و وعده های 
داده  شده هم براساس آگاهی به همان 
به  دلار  نمی گوید  است. کسی  شرایط 
۴۲۰۰ برگردد، ولی اینکه طی این مدت 

حدود ۵ هزارتومان بیشتر شود درحالی که 
به طعنه گفته می شد، ۵ هزارتومان خواهد 

شد را تقصیر آن شرایط نباید انداخت.
وی به گفته دیگر رئیسی مبنی بر رفع 
متخصص  پزشکان  کمبود  مشکل 
در کشور، اضافه کرد: حتما این کار را 
نکنید. ابتدا یک گزارش کارشناسی در 
مورد ضرورت این مسئله منتشر کنید. 
اگر هست همین امروز منتشر کنید اما 

چطور  پس  نیست  گزارشی  چنین  اگر 
می خواهید برای مسئله به این مهمی 

تصمیم  بگیرید؟

قائم مقام حزب اعتماد ملی درباره علت 
اعتراض معیشتی مردم گفت:  افزایش 
اصلاح طلبان  رقبای  انتخابات  از  قبل 
رئیس  جمهور  گفتند  خود  حتی  و 
سرنوشت معیشت مردم را به تحریم ها 
گره نمی زنیم، اما حالا آفتاب آمد دلیل 

آفتاب، می بینیم که سرنوشت همه چیز 
به تحریم ها گره خورده است. آیا می توان 
درگیر  که  آورد  شهادت  به  را  کشوری 
تحریم باشد ولی وضعیت اقتصادی اش 
گل و بلبل باشد. گرامی مقدم افزود: اگر 
وضعیت اقتصادی به همین شکل ادامه 

قیمت  افزایش  شاهد  و  باشد  داشته 
ارزهای خارجی به ویژه دلار باشیم، سفره 
مردم بیشتر خالی می شود و اعتراضات 
معیشتی مردم در حوزه های مختلفی مثل 
آموزش و پرورش، کارگری، بازنشستگان 

و... افزوده می شود.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: به دلیل 
وجود عناصر نفوذی ، تاکنون نتوانسته ایم 
از خام فروشی نفت فاصله بگیریم که این 
باعث می شود تا نفت ما از سوی آمریکا 
فدوی  سردار  گیرد.  قرار  تحریم  مورد 
افزود: ما در حوزه اقتصاد، چون بر اساس 

قاعده های آمریکایی عمل کردیم، این 
امروز مشکلات  باعث شد که  موضوع 
اقتصادی گریبانگیر جامعه شود. در واقع 
به دستورات اقتصادی خداوند که در قرآن 
به آن ها اشاره شده است، عمل نکردیم، 
سال  از  آمریکا  که  است  حالی  در  این 

۱۳۶۵ تعداد ۸۶ فروند ناو جنگی خود را 
به خلیج فارس آورد و مستقیم با ما در دریا 
درگیر شد، اما ما توانستیم در نهایت آن ها 
را به حقارت بکشانیم زیرا به بخشی از 
توصیه هایی که خداوند آن ها را بیان داشته، 

عمل کردیم.

رئیس جمهور به مناسبت روز دانشجو 
دقیق  خبر  گفت:  شریف  دانشگاه  در 
تلاشند  در  روز  شبانه  عده ای  داریم 
بالا  را  ارز  نرخ  مذاکرات،  با  همزمان 
ببرند و مذاکرات را به اقتصاد گره بزنند 
تا خواسته های خود را به ملت تحمیل 
کنند. رئیس جمهور در واکنش به سوال 
دانشجویی که چرا این افراد را معرفی 

نمی کنید، گفت: دستگاه های اطلاعاتی 
پیگیر موضوع هستند. وی افزود: برخی 
در  نیز  برخی  و  داخل  در  افراد  این  از 
فضای  و  محافل  در  کشور  از  خارج 
بردن  بالا  دنبال  به  واقعی  و  مجازی 
قیمت ارز هستند. وی خاطرنشان کرد: 
در وضعیت خوبی  ارزی موجود  منابع 
قرار دارد و برخلاف روز های اولی که 

دولت را تحویل گرفته ایم، نگران وضع 
ارز نیستیم. رئیس دولت سیزدهم تاکید 
به  را  نان و سفره مردم  اقتصاد،  کرد: 
مذاکرات گره نمی زنیم. رئیسی گفت: 
و  تهدید ها  رغم  به  نیز  نفت  فروش 
تحریم ها شرایط خوبی دارد و صادرات 
نفت و میعانات بیش از گذشته افزایش 

یافته است.

عباس عبدی: آقای رئیسی، ایران را با افغانستان مقایسه نکنید

وضعیت اقتصادی  هیچ کشوری با وجود تحریم ها گل و بلبل نشده است

عناصر نفوذی  نگذاشتند از خام فروشی نفت فاصله بگیریم

نماینده مجلس: حدود ۱۰۰ هزاررئیسی: عده ای در تلاشند همزمان با مذاکرات، نرخ ارز را بالا ببرند
 طرح نیمه تمام داریم

محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس گفت: حدود ۱۰۰ هزار طرح نیمه تمام 
داریم؛ در بهترین حالت کل بودجه عمرانی ۱۰۰ 
هزار میلیارد بوده و با این بودجه ده سال زمان نیاز 

داریم تا فقط این طرح ها را عملیاتی کنیم.

چه کسانی می توانند دوز سوم واکسن
 را »برکت« بزنند؟

صالحی، متخصص بیماری های عفونی و معاون 
بیمارستان امام خمینی در پاسخ به پرسشی در 
خصوص برخی شایعات مطرح شده در فضای 
تزریق دوز سوم واکسن  مجازی در خصوص 
گفت: تمام افرادی که در مراحل واکسیناسیون 
عمومی، دوز اول و دوم را از بین واکسن های 
ویروس غیرفعال مانند برکت ، سینوفارم و بهارات 
دریافت کردند، می توانند در دوز سوم واکسن 

»برکت« دریافت نمایند. 

حداقل عیدی کارگران اعلام شد

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار درباره 
در  کارگران  عیدی  حداکثر   و  حداقل  میزان 
سال جاری گفت: میزان حداقل عیدی کارگران 
در سال جاری برابر با دو برابر حداقل دستمزد و 
حداکثر رقم عیدی نیز برابر با سه برابر حداقل 
موجب  به  افزود:  آهنی  بود.  خواهد  دستمزد 
تصمیمات اتخاذ شده میزان حداقل دستمزد در 
سال جاری برابر با دو میلیون و ۶۵۵ هزار و ۴۹۵ 
تومان است. به این ترتیب با احتساب دو برابر 
حداقل دستمزد، کف عیدی کارگران ۵ میلیون 
و ۳۱۰ هزار و ۹۹۰ تومان است. بر اساس این 
گزارش حداکثر رقم عیدی هفت میلیون و ۹۶۶ 

هزار و ۴۸۵ تومان است.

رشد نگران کننده دیابت در جهان

رویداد ۲۴ نوشت: نتایج یک گزارش جدید نشان 
دهنده رشد نگران کننده پاندومی بیماری دیابت 
در جهان است. بیماری دیابت با سرعت هشدار 
دهنده ای رو به گسترش است. یک نفر از هر 
۱۰ فرد بزرگسال در جهان- حدود ۵۳۷ میلیون 
نفر- اکنون به بیماری دیابت دچار هستند. این 
رقم بیش از ابتلای ۴۶۳ میلیون بزرگسال به 
بیماری دیابت در سال ۲۰۱۹ است و حاکی از 
چالش جدی جهانی در حوزه سلامت فردی، 

خانوادگی و اجتماعی است.

اجرای طرح قرنطینه هوشمند از ۲۹ آذر

کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد مدیریت 
بیماری کرونا جزئیات طرح مدیریت هوشمند 
بیماری در بستر سامانه امید را در قالب اطلاعیه 
شماره دو صادر کرد. طبق این اطلاعیه، طرح به 
صورت فازبندی که شامل دستگاه های اجرایی، 
حمل و نقل درون شهری، واحد ها و فعالیت های 
تردد  و  شهری  برون  نقل  و  حمل  صنفی، 
خودرو های شهری است، آغاز خواهد شد. آغاز فاز 
مرحله اول این طرح یکشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۰ است، 
همچنین حدفاصل زمان فازبندی برای اجرای هر 

یک از مراحل پنجگانه، یک هفته است. 

پرداخت وام ۵۰ میلیونی 
به زوجین نابارور

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت کشور گفت: برای 
تشویق زوجین نابارور در کشور یک وام به مبلغ 
۵۰ میلیون تومان برای ۳ دوره درمان آن ها در 
نظر گرفته شده است. ناصحی افزود:  یعنی تمامی 
هزینه های این خدمت تا سقف ۵۰ میلیون برای 

زوجین پرداخت می شود.

رفع مشکل دریافت کارت
 واکسن دیجیتال

وزارت  اطلاعات  فناوری  و  آمار  مرکز مدیریت 
بهداشت اعلام کرد: ایجاد تغییرات فنی در درگاه 
شده  باعث  اطلاعات  فناوری  سازمان   GSB
دیجیتال  واکسن  کارت  سامانه  دسترسی  بود 
به سرویس شاهکار قطع شود.  هم  اکنون این 
مشکل فنی برطرف شده و هموطنان می توانند 
سامانه از  را  خود  دیجیتال  واکسن   کارت 

 salamat.gov.ir دریافت کنند.

صف های بازار متشکل ارز
 برچیده می شود

از  بازدید  بانک مرکزی در جریان  رئیس کل 
اشاره  با  تهران  فردوسی  میدان  صرافی های 
به آخرین وضعیت تأمین ارز گفت: به زودی 
می شود  جمع  متشکل  بازارهای  در  صف ها 
باشند  داشته  ارز  به  نیاز  که  قدر  هر  مردم  و 
کنند.  دریافت  رسمی  مراجع  از   می توانند 
صالح آبادی افزود: در عرضه ارز در بازار متشکل 
بازار  در   بنابراین  ندارد،  وجود  مشکلی  هیچ 
متشکل به هیچ وجه کمبودی وجود ندارد و 

شهروندان نگران نباشند.

پنجشنبه مذاکرات را ادامه می دهیم 

معاون وزیر امور خارجه پس از دیدار با مقامات 
روسی در مسکو گفت: ایران با پیشنهادهای مفید 
و سازنده ای وارد دور جدید گفت وگوهای وین 
شده است و منتظر گام های عملی غرب هستیم. 
باقری که در پایتخت روسیه حضور دارد، افزود: 
لازم دیدم با مقام های روسیه هم رایزنی کنیم تا 
روز پنجشنبه بتوانیم گفت وگوها را در یک فضای 

سازنده و رو به جلو ادامه دهیم. 

می گفتند نیروهای انقلاب دیپلماسی
 بلد نیستند، اما  در »اکو« فعال شدیم

حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: در 
دوره های گذشته برخی اهل کار نبودند. الان 
دولت در دسترس و در تعامل است و شرایط بسیار 
خوبی برای همکاری با سایر قوا و نهادها شکل 
گرفته است. دغدغه این را نداریم که قوا پشت 
تریبون علیه هم حرف بزنند. وی افزود: می گفتند 
نیروهای انقلاب دیپلماسی بلد نیستند، اما ایران به 

عضویت شانگهای درآمد و در اکو فعال شدیم.  

 نقد در دولت گذشته سرکوب می شد 

شهردار تهران با بیان اینکه ما آنقدر آزاد نیستیم که سر 
مسئولان خود فریاد بزنیم،گفت: شاهد بودید که در 
دولت گذشته چگونه نقدها سرکوب می شد. زاکانی 
 افزود:  خیلی ها نان شان در زدن آدم هاست و نیامده ،
شروع کردند به زدن ما، اما ما در تلاش هستیم تا 

بتوانیم در خدمت مردم و دانشجویان باشیم.

هنوز پرونده ای برای روحانی 
در دادگستری تشکیل نشده است

خداییان، سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره ارسال چندین شکایت علیه دولت دوازدهم 
به کمیسیون اصل ۹۰ و در پاسخ به این سوال 
که آیا پرونده ای برای رئیس جمهور سابق در 
دستگاه قضایی تشکیل شده یا نه، گفت:چنانچه 
گزارشی ارسال شود چون ایشان روحانی هستند 
در دادسرای ویژه روحانیت بررسی می شود زیرا 
دادگستری صلاحیت رسیدگی ندارد و پرونده ای 

هم تشکیل نشده است.

دنبال مذاکره خوب هستیم،
 نه مذاکره موفقیت آمیز

از  انتظارات  درباره  یادداشتی  در  ایران  روزنامه 
مذاکرات وین نوشت: نکته مهم و قابل توجه در 
این زمینه، تلاش برای تفسیر معنای »مذاکرات 
از  شکست خورده«  »مذاکرات  و  موفقیت آمیز« 
سوی رسانه های غربی و رسانه های فارسی زبان 
معاند است، به نحوی که دستیابی به هرگونه توافقی 
را »پیروزی« و ادامه مذاکرات را »شکست« معرفی 
می کنند.  این در حالی است که راهبرد رسانه ای و 
حتی سیاسی در داخل کشور باید به سمت »توافق 

خوب« برای تأمین منافع ملی باشد.

هشدار صریح به رئیسی: مراقب 
»مشایی ها و فریدون ها« باشید

نماینده مجلس گفت: امروز مشکل اقتصادی، 
توان  عدم  و  مردم  شدن  زمین گیر  گرانی، 
برنامه ریزی برای فردای خود ناشی از آن است که 
خلاف دستور خدا و قرآن ربا و نزول وارد اقتصاد 
اسلامی شده است. رضا حسینی افزود: مراقب 
باشید مشایی ها و فریدون  های دولت شما در حال 
شکل گیری هستند. به کابینه بگویید با مجلس 

مشورت کند، ما خیر و صلاح شما را می خواهیم.

امروز اولویت اول جمهوری اسلامی 
مسئله برجام نیست

نایب رئیس کمیسیون اصل نود گفت: جمهوری 
اسلامی همه مسائل خود را که در سبد مذاکره 
نگذاشته است. ما سناریوهای متعددی برای حل 
مسائل داریم و مردم هیچ وقت در کشور احساس 
بن بست نمی کنند. پژمان فر افزود: امروز رویکرد 
دولت سیزدهم با دولت قبلی کاملا متفاوت است، 
اولویت کشور مسائل داخلی است، امروز اولویت 

اول جمهوری اسلامی مسئله برجام نیست.

متکی: دولت در مذاکرات ذوق زده نشد

با  رابطه  در  خارجه  امور  اسبق  وزیر  متکی، 
حوزه  در  بار  این  دولت  گفت:  وین  مذاکرات 
سیاست خارجی نه شیفتگی و ذوق زدگی از خود 
نشان داد و نه آنجا که عملکرد جدی و منطقی 

لازم بود، از کاری فروگذار کرد.

پراید شده ۱۸۰ میلیون
 و خبری از وزیر صمت نیست

دهنوی، نماینده مجلس در جریان بررسی گزارش 
کمیسیون صنایع و معادن در مورد عملکرد وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص تکالیف 
مقرر در قانون و برنامه های کلان و تعهدات 
مربوطه، گفت: در ابتدا جا دارد تشکر کنم از زارع پور 
که این جلسه به منظور همفکری و همگرایی به 
درخواست ایشان تشکیل شده است، در حالی که 
برخی از وزرا چنین نیستند. پراید شده ۱۸۰ میلیون 

و خبری از وزیر صمت نیست.

جلیلی:  دانشجویان می توانند حصار 
تحریم را بشکنند

گفت:  نظام  تشخیص مصلحت  مجمع  عضو 
دانشجویان می توانند حصار تحریم را بشکنند و 
تلاش های خصمانه آمریکا را در عرصه های علم 

و اقتصاد به چالش بکشند.

اطلاعیـه
 قـابل توجـه هم اسـتـانی هـای عـزیـز

 موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(  بیرجند در جهت حمایت از قشر آسیب 
پذیر جامعه کلیه خدمات دندانپزشکی شامل کشیدن و ترمیم را با تعرفه ۴۰ درصد تخفیف 
نسبت به بخش خصوصی ارائه و آماده عقد قرارداد با تمامی ادارات و سازمان ها به صورت نقد 

و اقساط برای کارمندان تحت پوشش می باشد.
 آدرس: بیرجند - خیابان مطهری۶  - دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila

  قطعات یدکی لوازم خانگی
 ) یخچال ، کولر ، جارو برقی ، لباسشویی (

 از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا 

بین شهدا  ۱ و ۳ انتقال یافت. 
  ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹  -  ۳222۶۰۱۰     

۰۹۳۵۵۱۹۸2۱۹ - فیض بخش

 فروشگاه دلتا یدک
 
  

 
     

 

 

 «   يي كنيممنابع آبي، جزو ثروت همگاني است ، بياييد در مصرف آب صرفه جو »
 

   آگهی فراخوان مناقصه عمومی
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 شركت آب منطقه ای خراسان جنوبي در نظر دارد : 
 ی برا ازيمورد ن زاتيآلات و تجه نيماش یر يبه كارگ »واجد صلاحيت جهت مناقصه  پيمانکارنسبت به انتخاب  مناقصه عمومي  از طريق  
از طري ق س امانه ت داركات ارکتروني     «يوبراسان جن   استان خ  یرودخانه ها  مياز تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حر   یر يجلوگ
ب ه ب ه س ايت ش ركت  شرح كامل آگهي مناقصه   مشاهده    و  مي توانند برای كسب اطلاعات بيشترمتقاضي    پيمانکاران  .نمايداقدام  دورت  
 مراجعه نمايند.قسمت مناقصه و مزايده   skhrw.irنشاني 
 

 نجات آب کشاورزی 
 در گرو آگاهی 

 و حضور همگانی 

» منابع آبي، جزو ثروت همگاني است ، بياييد در مصرف آب صرفه جويي كنيم «

شركت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد :
از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت جهت مناقصه »به کارگیری ماشین 
آلات و تجهیزات مورد نیاز برای جلوگیری از تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های استان 
خراسان جنوبی« از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. پیمانکاران متقاضی می توانند برای 
  skhrw.ir کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده  شرح کامل آگهی مناقصه به سایت شرکت به نشانی

قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبیشناسه آگهی: 1235543

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 


